
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Jméno oponenta práce: Mgr.Svatava Neuwirthová

Název bakalářské  práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:
* stran textu
* literárních pramenů (cizojazyčných)
* tabulky, grafy, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x
některé metody jsou nad rámec bakalářského studia

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

hloubka provedené analýzy ve vztahu k tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: x

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

V Praze  15.5.2017 Mgr.Svatava Neuwirthová

Práce zcela vyhovuje požadavkům kladeným na baklářskou práci.Svým rozsahem požadavky překračuje.Má drobné nedostatky po 
formální stránce např.překlepy a špatná čitelnost popisu některých obrázků.Které testy z Australské školy byly při vyšetření HSS 
použity?Na str.68 píšete,že se Vám podařilo protáhnout jícen,co tím myslíte.Navrhněte další terapii pro svoji pacientku.

1  podle obhajoby

podpis

30 tabulek,15 obrázků,5 stran příloh

stupeň hodnocení

Cílem práce je shrnutí dostupných teoretických poznatků o poruchách spojených s whiplash syndromem a zpracování kazuistiky 
pacienta s touto diagnózou.

99 stran
42 titulů,z toho je 25 v anglickém jazyce

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE

Mgr.Petra Reckziegelová

Nikola Svačinová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou whiplash syndrom.




